
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

106 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXII

ld:05D4F538770975EB 

RESULTADO DE ANALISE DE PROPOSTAS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas - PI, através da Comissão Pennanente de Licitação torna 
público para o conhecimento dos interessados, o Resultado da análise de proposta da Tomada de Preços n' 
002/2022, conforme parecer emitido pelo setor de engenharia, que tem como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE VIAS 
PÚBLICAS (CONV N' 920175/2021) NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS 
-PI. 

EMPRESAS VALORES COTADOS RESULTADO DA 
ANÁLISE 

J K EMPREENDIMENTOS, RS 350.456, 79 (trezentos e cinquenta mil, -VENCEDORA 
CNPJ N' 26.804.092/0001-56 quatrocentos e cinquenta e seis reais, setenta e 

nove centavos). 

Ficam os interessados intimados por meio deste aviso do prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição 
de eventual(is) recurso(s), iniciando-se a contagem do prazo a partir do primeiro dia útil após a publicação deste 
aviso na imprensa oficial e consequentemente inicia - se o prazo para as contrarrazões. O inteiro teor do parecer 
de análise de proposta supra encontram-se disponíveis para consulta no Setor de Licitações. 

Murici dos Portelas - (PI), 02 de janeiro de 2023. 

Ancelino da Silva Machado 
Presidente da CPL 

ld :089B802C321D768B 

-~'P'oii/iii! 
Apora ~ A Vez Do P0"º~/) 

------------- -------------· 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS/PI 

TOMADA DE PREÇOS N' 003/2022 

A VISO DE INTIMAÇÃO DOS LICITANTES PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA 
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. 

FICAM OS LICITANTES INTIMADOS POR MEIO DESTE AVISO PARA NO DIA 05/01/2022 

ÀS 09H00MIN COMPARECEREM À SESSÃO DE ABERTURA DO(S) ENVELOPE(S) COM 

AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA(S) LICITANTE(S) HABILITADA(S) NO PROCEDIMENTO 

DE TOMADA DE PREÇOS N" 003/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EXECUTAR OS SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO 

MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS- PI. 

Murici dos Portelas (PI), 02 de janeiro 2023. 

Ancelino da Silva Machado 
Presidente da CPL 

ld:030E6A4ABBF574B1 

PORTARIA Nº 001/2023 

Nomeia ocupante de cargo de 
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de 
Murici dos Portelas, Estado do Plaui e dá outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do 
Plaui. no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66. inciso V da Lei Orgãnica 
Municipal ; 

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de 
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de 
Murici dos Portelas e dá outras providências; 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar FERNANDO GOMES COSTA, portador(a) do RG nº 
733951 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 350.244.613-04, do Cargo de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE FINANÇAS de Murici dos Portelas-PI. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI , 02 de janeiro de 2023. 

gv•- ,"6 = úu;n'/a ~ Jo~ 
Francisca dasagas Correia de Sousa 

Prefeita Municipal 

ld:0047DF5AOOE174B3 

PORTARIA Nº 002/2023 

Nomeia ocupante de cargo de 
provimento em comissão na Prefeitura Municipal de 
Murici dos Portelas, Estado do Plaui e dá outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS. Estado do 
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgãnica 
Municipal; 

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de 
março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de 
Murici dos Portelas e dá outras providências; 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar JONNIELY VIEIRA CARDOSO BEZERRA, portador(a) 
do RG n º 2.052.052 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 931.699.573-68, do Cargo de 
TESOUREIRA de Murici dos Portelas-PI . 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI , 02 de janeiro de 2023. 

gu,, ,"6 = ?ar,,,,,.,a ~ Jo~ 
Francisca dasd7eas Correia de Sousa 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

